A  - Plastmasa EUR 25.63 (divdesmit pieci euro un 63 centi) plus PVN/m³, 

9.1.2. B  - Pārtikas atkritumi EUR 29.19 (divdesmit deviņi euro un 19 centi) plus 

PVN/m³, 

9.1.3. C -Sadzīves atkritumi (papīrs, lupatas, stikls, metāls) EUR 32.43 (trīsdesmit 

divi euro un 43 centi) plus PVN/m³, 

9.1.4. D  - Cepamā eļļa  EUR 603.75 (seši simti trīs euro un 75 centi) plus PVN/m³, 

9.1.5. E - Atkritumu dedzināmās krāsns pelni EUR 1386.00 (viens tūkstotis trīs 

simti astoņdesmit seši euro) plus PVN/m³, 

9.1.6. F - Ekspluatācijas atkritumi (t.sk. eļļainās lupatas, tukšas eļļas mucas, 

medikamenti ar nederīgu derīguma termiņu, klāju sateču dubļi) EUR 882.00 

(astoņi simti astoņdesmit divi euro) plus PVN/m³, 

9.1.7. G  - Dzīvnieku kautķermeņi EUR 1386.00 (viens tūkstotis trīs simti 

astoņdesmit seši euro) plus PVN/m³, 

9.1.8. H  - Zvejas rīki EUR 693.00 (seši simti deviņdesmit trīs euro) plus PVN/m³, 

9.1.9. I  - Elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumi EUR 85.00 (astoņdesmit 

pieci euro) plus PVN/m³. 

Pakalpojuma maksa ir nemainīga visu Līguma darbības laiku.  

Samaksa tiek veikta par faktiski veikto pakalpojumu faktiskajā pakalpojuma